
Pfalzgraf Apfel-Nuss-Kuchen vegan,
geschnitten in 12 Port. 2100g TK

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie

Fett

Gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrat

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:
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Zucker

Protein

Salz

Energie 971

Fett 8.2

Gesättigte Fettsäuren 3

Kohlenhydrat 36

Zucker 21

Protein 2

Salz 0.14
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Zutaten: 58,6 % Äpfel, Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Fett (Palm), Stärke (WEIZEN), 3,0 %
HASELNUSSKERNE, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärke, pflanzliche Öle - in veränderlichen
Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen), Zimt, Säuerungsmittel (E 330), Säureregulator (E 331), Backtriebmittel
(E 500), stark entölter Kakao, Verdickungsmittel (E 407, E 410), natürliches Aroma, färbende Pflanzenextrakte
(Karotte, Färberdistel), Geliermittel (E 508), Dextrose.
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